
UCHWAŁA Nr 253/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wyboru oferty w otwartym  konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego              

oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 15 ust. 1, ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 ), oraz uchwały nr 236/2025 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 31 października 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie prowadzenia „Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa 

Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2026 roku, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 1/2026 na powierzenie prowadzenia 

„Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego 

oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2026 roku, na wniosek Komisji Konkursowej 

powołanej do oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert ww. konkursu, wybiera                              

się do realizacji  ofertę Zaborskiego Towarzystwa Naukowego znajdującą się w załączniku nr 1, pozycja 1  

do niniejszej uchwały, wraz z wysokością proponowanej dotacji. 

 

§ 2. Stwierdza się, że wskazany Oferent spełnia wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                    

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz ogłoszeniu o konkursie i przyznaje się dotację                

na wskazane zadanie w wysokości: 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści 

osiem złotych i czterdzieści groszy). 

§ 3. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie               

z podmiotem, o którym mowa w §1 i §2, zostanie podpisana umowa na powierzenia prowadzenia „Punktu 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego              

oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2026 roku. 

 

§ 4. Wyniki przedmiotowego konkursu ofert, wraz z informacją o nazwie oferenta,  nazwą zadania 

publicznego i wysokości przyznanych środków publicznych zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz na stronie internetowej.   

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

Zarząd Powiatu w składzie:  

       1. Jarosław Sochacki…..............................  

       2. Monika Kalinowska...............................  

       3. Piotr Makowski…..................................  

       4. Paweł Sobierajski……...........................  

       5. Krzysztof Szalkowski............................... 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 253/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

LISTA OFERT 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł realizacji zadania publicznego 

Ocena 

końcowa -  

suma 

punktów 

 

Koszt całkowity 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

proponowanej 

dotacji 

1. 
Zaborskie Towarzystwo Naukowe  

ul. Dworcowa 18,                     
89-632 Brusy 

 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Rypińskiego 
oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2026 roku. 

 
24,67 

 
 

73 448,40 zł 
 
 

 
73 448,40 zł 

 

 
73448,40 zł 

2. 
Fundacja Honeste Vivere 

         ul. Amałowicza-Tatara 7,  
04-474 Warszawa 

 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Rypińskiego 
oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2026 roku. 
 
 

21,33 
 

 
73 448,40 zł 

 

73 448,40 zł 
 
 

0,00 zł 
 

3. 
Fundacja Inter Vivos 

ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na terenie Powiatu Rypińskiego 
oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2026 roku. 
 
 
 

21 
73 448,40 zł 

 
 

         73 448,40 zł 
 

0,00 zł 
 

Łącznie 
 
 

 
 

 
73448,40 zł  

 


